
UCHWALA NR XXXII/224/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 2 lipca 2021 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Lubartów do składu Zespołu ds. opracowania
"Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubartów na lata 2021 - 2035"

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,
1378 oraz Dz. U. z 2021 r. poz. 1038), w związku z uchwałą nr XXX/214/2021 Rady Miasta Lubartów z dnia
10 maja 2021 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Miasto Lubartów na lata 2021-
2035 (Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2021 r. poz. 2255) oraz Zarządzeniem nr VIIl/672/2021 Burmistrza Miasta
Lubartów z dnia 28 maja 2021 r. w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania "Strategii Rozwoju Gminy Miasto
Lubartów na lata 2021-2035", Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ l. Do składu Sekcji Spraw Społecznych Zespołu ds. opracowania "Strategii Rozwoju Gminy Miasto
Lubartów na lata 2021-2035" wyznacza się następujących Radnych: Elżbietę Mizio, Marię Kozak, Annę Kuszner,
Renatę Mazur, Marka Polichańczuka.

§ 2. Do składu Sekcji Gospodarki i Klimatu Zespołu ds. opracowania "Strategii Rozwoju Gminy Miasto
Lubartów na lata 2021-2035" wyznacza się następujących Radnych: Beatę Pasikowską, Krzysztofa Żyśko,
Tomasza Krówczyńskiego, Grzegorza Jaworskiego.

§ 3. Do składu Sekcji planowania przestrzennego Zespołu ds. opracowania "Strategii Rozwoju Gminy Miasto
Lubartów na lata 2021-2035" wyznacza się następujących Radnych: Grzegorza Siwka, Piotra Kusyka, Andrzeja
Zielińskiego, Tomasza Krówczyńskiego, Teodora Czubackiego. .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DE7B96DO-211 F-4216-8AC 1-1762AD835D2D. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wyznaczenia przedstawicieli
Rady Miasta Lubartów do składu Zespołu ds.
opracowania "Strategii Rozwoju Gminy Miasto
Lubartów na lata 2021 - 2035",

ZA: 20, PRZECIW:O, WSTRZYMUJĘSIĘ:O, BRAKGŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński,
Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Beata
Pasikowska, Marek Adam Polichańczuk, Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Piotr
Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej
Wojciech Zieliński

NIEOBECNI (1)
Krzysztof Adam Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 2 lipca 2021, o godz. 16:53

Wygenerowano w systemie eSesja.pl I 2021-07-07 08:10:46


